
 

 

 

Ceník krátkodobých lázeňských pobytů 2024 - VLL Karlovy Vary 
5 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace |Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582  

Provozovna: VLL Karlovy Vary | Mlýnské nábřeží 574/7 | 360 01 Karlovy Vary 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710 

IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP 

 

 

Lázeňský hotel Sadový Pramen *** 

 

LLÁÁZZEEŇŇSSKKÝÝ  PPOOBBYYTT  
  

KKOOMMPPLLEEXXNNÍÍ    LLÉÉČČEEBBNNÝÝ  PPRROOGGRRAAMM  SS  VVYYUUŽŽIITTÍÍMM  OOSSVVĚĚDDČČEENNÝÝCCHH  RREEHHAABBIILLIITTAAČČNNÍÍCCHH  TTEECCHHNNIIKK  SS  PPOODDPPOORROOUU  

KKAARRLLOOVVAARRSSKKÝÝCCHH  PPŘŘÍÍRROODDNNÍÍCCHH  LLÉÉČČIIVVÝÝCCHH  ZZDDRROOJJŮŮ    
 

DÉLKA POBYTU: minimálně 8 DNÍ /7 NOCÍ, 14 DNÍ /13 NOCÍ, 21 DNÍ /20 NOCÍ (či dle přání klienta) 
 
Cena lázeňského pobytu osoba/noc zahrnuje: 
 

UBYTOVÁNÍ: ve dvoulůžkovém nebo jednolůžkovém pokoji 
 

STRAVOVÁNÍ: polopenze (plná penze za příplatek 240 Kč/osoba/noc) 
 

LÉČEBNÝ PROGRAM:  

 vstupní lékařská prohlídka 

 sestavení individuálního léčebného programu lázeňským lékařem na základě posouzení 
         zdravotního stavu klienta – 3 procedury denně (21 procedur za 7 nocí) 

 denní pitná kúra zdejších léčivých pramenů doporučených po konzultaci s lázeňským lékařem  

 výstupní lékařská prohlídka 
 

Komplexní léčebný program se zaměřuje na léčbu při nemocích onkologických, trávicího ústrojí, 
diabetes mellitus, nervových a pohybového ústrojí. 
Vhodný je také v období rekonvalescence po prodělaném respiračním onemocnění (např. Covid-19) 
nebo v souvislosti se sezónním únavovým syndromem. 
 

DALŠÍ SLUŽBY:  

 zapůjčení županu zdarma 

 bonus u delších pobytů (14 nocí a více) - laboratorní vyšetření se zaměřením na riziko možného 
vzniku diabetu, hypertenze, aterosklerózy, metabolického syndromu, jakož i informace o 
aktuální funkci jater a ledvin a odhad kardiovaskulárního rizika 

 
Naše doporučení: Klientům, kteří se dlouhodobě léčí, doporučujeme přivézt s sebou na léčebný 
pobyt lékařskou zprávu, kde jsou vypsány všechny diagnózy a uvedeny všechny léky, které užívá. 
 

Léčebné procedury jsou poskytovány denně mimo nedělí a svátků. Za neděle a svátky je léčení 
nahrazeno v pracovních dnech. 
 
 

LÁZEŇSKÝ POBYT – ceník 2024 
 

UBYTOVÁNÍ 

Hlavní sezóna Vedlejší sezóna Mimo sezóna Zvláštní sezóna 

08.04.-23.06. 
30.09.-27.10. 

03.01.-07.04. 24.06.-07.07. 

08.07.-29.09. 28.10.-26.12. 27.12.-02.01. 

Jednolůžkový pokoj 2 423 2 321 2 202 2 431 

Dvoulůžkový pokoj 1 968 1 870 1 802 1 976 
 

Cena je uvedena v Kč včetně DPH, pokud služba dle platných právních předpisů podléhá dani z přidané hodnoty. 
Cena je za osobu a noc a nezahrnuje místní poplatek z pobytu. 

http://www.volareza.cz/

